
Stránka : 1

Příloha

Obec Lety 1z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

A 3 Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A 2 Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A 1 Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LetyNázev:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 20.2.2013 18:08:09

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

Popis činností, které účetní jednotka provozuje:
Hlavní činnost - v členění dle vyhlášky č. 323/2000 Sb., o rozpočtové skladbě v rozsahu činností a oblastí daných 
zákonem o obcích.
Hospodářská činnost (dále jen HČ) - záležitosti, které lze považovat za činnost nad rámec zákona o obcích, jsou 
považovány za HČ a jsou účtovány na nákladových a výnosových účtech s analytikou 8X. 
Informace o účetních metodách a obecných účetních zásadách
1.Oceňování a vykazování
Účetní jednotka neměla v roce 2012 zásoby, o kterých by účtovala. 
Drobný dlouhodobý majetek hmotný - v pořizovací ceně od 3 do 40 tis. Kč
Drobný dlouhodobý majetek nehmotný - v pořizovací ceně od 7 do 60 tis. Kč
Hmotný a nehmotný DM vytvořený vlastní činností - ve skutečných pořizovacích nákladech, v roce 2012 nebyl pořízen 
dlouhodobý majetek vlastní činností.
Účetní jednotka  nevlastní majetkové podíly a jiné dlouhodobé finanční investice.
Majetek bezúplatně předaný státem v roce 2012 v cenách dle evidence převodce v souladu s ČÚS 708.

2. Změny způsobů oceňování nenastaly

3. Odpisování dlouhodobého majetku je uvedeno v části E1

4. Kurzové rozdíly a přepočty cizích měn:
Přepočet údajů v cizích měnách na českou měnu není stanoven, protože žádné platby v roce 2012 nebyly realizovány v 
cizí měně.

5. Sociální fond je účtován rozvahově přes účet 401 a 419.

6. Účetní a finanční výkazy:
Účetní výkazy, jejich druh, popis a způsob sestavení je stanoven Vyhlášku č. 410/2010 Sb.

7. Tvorba a použití opravných položek a rezerv
Účetní jednotka v roce 2012 netvořila opravné položky ani zákonné rezervy podle zákona o rezervách. Opravné položky 
majetku nebyly v roce 2012 tvořeny.

8. Časové rozlišení
 Účetní jednotka časově nerozlišuje pravidelně se opakující platby  (pojistné, služby dodávané v následujícím roce 
vztahující se k činnosti roku běžného jako je daňové poradenství, přezkoumání hospodaření). Účtování časového rozlišení 
je posuzováno dle významnosti.

9. Způsoby stanovení reálné hodnoty u majetku určeného k prodeji
Účetní jednotka nevlastní majetek určený k prodeji.

Došlo ke změnám metod vlivem změny předpisů k účetním metodám; prováděcí vyhlášky k zákonu o účetnictví, 
především č.410/2009 Sb. s účinností od 1. 1. 2012. 

Účetní jednotka pokračuje v následujícím účetním období ve své činnosti, nedošlo ke změnám metody z důvodu ukončení 
činnosti. Účetní jednotka nemá informace o tom, že by byl porušen princip nepřetržitého trvání. 



Stránka : 1

Příloha

Obec Lety 2z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

2 Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VI. Další podmíněné závazky a ostatní podmíněná pasiva 0,00 0,00

8 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968 0,00 0,00

7 Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu úplatného užívání cizího majetku na základě jiného d 964 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu úplatného užívání cizího majetku na základě jiného dů 963 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné závazky z leasingových smluv 962 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné závazky z leasingových smluv 961 0,00 0,00

P.V. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00

14 Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 951 0,00 0,00

13 Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 949 0,00 0,00

12 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

11 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

10 Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

9 Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

8 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

7 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 941 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 939 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky a ostatní podmíněná aktiva 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy 924 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

2 Vyřazené závazky 912 0,00 0,00

1 Vyřazené pohledávky 911 0,00 0,00

P.II. Vyřazené pohledávky a závazky 0,00 0,00

3 Ostatní majetek 903 0,00 0,00

2 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 346 406,58 260 963,98

1 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 1,00 1,00

P.I. Majetek účetní jednotky 346 407,58 260 964,98

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LetyNázev:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 20.2.2013 18:08:12

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 2

Příloha

Obec Lety 2z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

1 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 346 407,58 260 964,98

P.VII. Vyrovnávací účty 346 407,58 260 964,98

14 Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 986 0,00 0,00

13 Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 985 0,00 0,00

12 Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 984 0,00 0,00

11 Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 983 0,00 0,00

10 Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění 982 0,00 0,00

9 Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění 981 0,00 0,00

8 Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

7 Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 976 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 975 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LetyNázev:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 20.2.2013 18:08:12

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 1

Příloha

Obec Lety 1z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.5.

Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných finančních orgánů3. 17 769,00145 973,00

Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění2. 67 508,0086 833,00

Splatné závazky pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti1. 67 508,0086 833,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LetyNázev:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.5. Informace podle § 18 odst. 1 písm. c) zákona

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

Okamžik sestavení: 20.2.2013 18:08:14

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky



Stránka : 1

Příloha

Obec Lety 1z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.6.-A.9.

A 9 Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

A 8 Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

A 7 Informace podle § 19 odst. 5 písm. b) zákona (TEXT)

A 6 Informace podle § 19 odst. 5 písm. a) zákona (TEXT)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LetyNázev:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 20.2.2013 18:08:17

Informace bodu A.9 se nevztahuje k právní formě účetní jednotky.

Dne 20.12.2012 byly podány do katastru nemovitostí následující návrhy na vklady:
V 10733-2012-220 - Kupní smlouva mezi Obcí Lety a ČKS - ZO Lety, kdy kupující ZO Lety kupuje pozemek parc.č. 37/2 o 
výměře 98 m2 v k.ú. Lety u Dobřichovic za kupní cenu 15386,- Kč. Uvedená kupní cena byla uhrazena hotově při podpisu 
smlouvy a je zahrnuta v rozpočtu. Vklad byl ke dni účetní závěrky za rok 2012 proveden.
V 10736-2012-220 - Kupní smlouva mezi IBS-ROKAL s.r.o. a Obcí Lety, kdy kupující Obec Lety kupuje pozemek parc.č. 
1215/1 orná půda o výměře 2459 m2 v k.ú. Lety u Dobřichovic za kupní cenu 115600,- Kč. Uvedená kupní cena byla Obcí 
uhrazena po podpisu smlouvy a je zahrnuta do rozpočtu. Vklad byl ke dni účetní závěrky za rok 2012 proveden.
V 10732-2012-220 - Darovací smlouva mezi Jitkou Koreckou, Podolanovou Ivankou a Obcí Lety, kdy dárci darují Obci Lety 
pozemek parc.č. 653/9 o mýměře 90 m2 ostatní plocha v k.ú. Lety u Dobřichovic. Vklad byl ke dni účetní závěrky za rok 
2012 proveden.
V 10737 - 2012 - 220 - Darovací smlouva mezi Zbyňkem Stuchlíkem a Obcí Lety, kdy dárce daruje Obci Lety pozemek 
parc.č. 655/3 o výměře 63 m2 - ostatní plocha v k.ú. Lety u Dobřichovic.  Vklad byl ke dni účetní závěrky za rok 2012 
proveden.
V 10738-2012-220 - Darovací smlouva mezi Milošem Dávidem, Věrou Dávidovou a Obcí Lety, kdy dárci darují Obci Lety 
pozemek parc.č. 655/2 o výměře 86 m2 - ostatní plocha v k.ú. Lety u Dobřichovic. Vklad byl ke dni účetní závěrky za rok 
2012 proveden.
V 10740.2012-220 - Darovací smlouva mezi Josefem Ježkem a Obcí Lety, kdy Josef Ježek daruje Obci Lety pozemky 
parc.č. 653/5 o výměře 330 m2 - ostatní plocha a parc.č. 654/7 o výměře 2681 m2 - ostatní plocha v k.ú. Lety u 
Dobřichovic.  Vklad byl ke dni účetní závěrky za rok 2012 proveden.
V 10735-2012-220 - Darovací smlouva mezi Jaromírem Babičkou a Obcí Lety, kdy Jaromír Babička daruje Obci Lety 
pozemek parc.č. 653/1 o výměře 532 m2 - ostatní plocha v k.ú. Lety u Dobřichovic.  Vklad byl ke dni účetní závěrky za rok 
2012 proveden. 

Účetní jednotka nemá informace o nejistých podmínkách a situacích nezobrazených v účetní závěrce s vlivem na finanční 
situaci účetní jednotky.

K rozvahovému dni je známa následující skutečnost, která není zachycena v závěrce a přitom by mohla mít vliv na finanční 
situaci účetní jednotky:

V červenci 2012 byla na Obec Lety podána žaloba Ing. arch. Petrem Starčevičem o uhrazení faktury na 640 tis. Kč a úroků 
z prodlení za provedené práce podle smlouvy z roku 2008. Uvedená faktura není zaúčtována v účetnictví obce Lety. V 
současné době probíhá soudní spor mezi obcí a jmenovaným architektem. Ze soudního jednání vyplynuly určité 
pochybnosti, které by měly být vysvětleny do termínu dalšího soudního jednání,které se bude konat v květnu 2013. 
Tomuto jednání by měla předcházet schůzka zástupců obce Lety s architektem mimo soud. K datu účetní závěrky není 
možné předjímat výsledek jednání, je jen pravděpodobné, že dojde k mimosoudnímu vyrovnání o jehož výši bude jednáno. 
Z uvedeného vyplývá, že v účetnictví Obce Lety není veden závazek vůči Ing. Arch. Petru Starčevičovi. 



Stránka : 1

Příloha

Obec Lety 1z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)B.1.-B.4.

B.4. Nákup aktiva se současně sjednaným zpětným prodejem 364 0,00 0,00

B.3. Prodej aktiva se současně sjednaným zpětným nákupem 364 0,00 0,00

B.2. Půjčky cenných papírů zajištěné převodem peněžních prostředků 364 0,00 0,00

B.1. Poskytnutí úvěru zajištěné zajišťovacím převodem aktiva 364 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LetyNázev:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

Okamžik sestavení: 20.2.2013 18:08:19

SU



Stránka : 1

Příloha

Obec Lety 1z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)C.

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 0,00 0,00

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LetyNázev:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 20.2.2013 18:08:22

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"



Stránka : 1

Příloha

Obec Lety 1z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)D.1.-D.8.

D 8 Ocenění lesních porostů jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT) 9 272 203,00

D 7 Výše ocenění lesních porostů (ČÍSLO) 0,00

D 6 Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 5 Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 4 Informace o jiných obdobných kvótách a limitech (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 3 Informace o individuálním limitu prémiových práv (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 2 Informace o individuální produkční kvótě (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 1 Informace o individuálním referenčním množství mléka (ČÍSLO A TEXT) 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LetyNázev:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 20.2.2013 18:08:24

Oceněno znaleckým posudkem

Výše ocenění lesních porostů je uvedeno v oddíle D8

Celková výměra lesní pozemků je 527.510 m2 - oceněno znaleckým posudkem.

Účetní jednotka nemá ve vlastnictví sbírky muzejní a galerijní hodnoty

Účetní jednotka nemá náplň

Účetní jednotka nemá náplň

Účetní jednotka nemá náplň

Účetní jednotka nemá náplň



Stránka : 1

Příloha

Obec Lety 1z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

126 000,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LetyNázev:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení: 20.2.2013 18:08:26

Doplňující informace Částka

0 Hranice významnosti pro rozvahové účty je tvořena 1 % z rozpočtovaných příjmů, t.j. 126 tis. 
Kč.
Životnost a zbytková hondota majetku je stanovena v odpisovém plánu, který je též součástí 
vnitřní směrnice subjektu. Zbytková hodnota je počítána u majetku ve výši 5 % z pořizovací 
ceny. 

042 - byla zrealizována PD pro kruhový objezd na křížení komunikací 115/II a 116/II v obci Lety 
v hodnotě 285 tis. Kč
311 - významná část zůstatku na tomto účtu tvoří předepsaný výnos z nájemného za rok 2012 
za vodovod, příjem obec obdrží až v 2/2013
388 - na tomto účtu je předepsán očekávaný doplatek dotace za projekt realizovaný v roce 
2012 - Průlezky do zahrady MŠ Lety
321 - na účtu jsou zachyceny závazky z neuhrazených faktur ve splatnosti
349 - na účtu je zachycen závazek z neuhrazené faktury za žáky ZŠ Města Dobřichovice 
krátce po splatnosti
374 - na účtu je zachycen předpis očekávaného doplatku dotace za projekt realizovaný v roce 
2012 - Průlezky do zahrady MŠ Lety



Stránka : 1

Příloha

Obec Lety 1z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.2.

137 000,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LetyNázev:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce

Okamžik sestavení: 20.2.2013 18:08:29

Doplňující informace Částka

0 Hranice významnosti pro výsledkové účty je stanovena ve výši 1 % z obratu za rok 2012 
(součtu výnosů), t.j. z 13.699 tis. Kč, t.j. 137 tis. Kč.

603 - na účtu jsou zachyceny výnosy z pronájmů, zůstatek je ovlivněn zejména předpisem 
nájemného za vodovod, příjem obdrží obec Lety ve 2/2013



Stránka : 1

Příloha

Obec Lety 1z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.3.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LetyNázev:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce

Okamžik sestavení: 20.2.2013 18:08:31

Doplňující informace Částka

0 Výkaz není v souladu se zákonem sestavován.



Stránka : 1

Příloha

Obec Lety 1z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.4.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LetyNázev:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce

Okamžik sestavení: 20.2.2013 18:08:33

Doplňující informace Částka

0 Výkaz není v souladu se zákonem sestavován.



Stránka : 1

Příloha

Obec Lety 1z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.a

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LetyNázev:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Fond kulturních a sociálních potřeb

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 20.2.2013 18:08:36

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Lety 1z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.d

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LetyNázev:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Rezervní fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 20.2.2013 18:08:38



Stránka : 1

Příloha

Obec Lety 1z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.f

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LetyNázev:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Investiční fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 20.2.2013 18:08:41



Stránka : 1

Příloha

Obec Lety 1z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.g

G.IV. Konečný stav fondu 59 532,46

G.III. Čerpání fondu -38 044,00

Ostatní tvorba fondu 0,004

Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 0,003

Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce -15 854,002

Přebytky hospodaření z minulých let 0,001

G.II. Tvorba fondu -15 854,00

G.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 37 342,46

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LetyNázev:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 20.2.2013 18:08:43



Stránka : 1

Příloha

Obec Lety 1z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)G.

G.6. Ostatní stavby 311 048,00 46 890,00 264 158,00 202 246,00

G.5. Jiné inženýrské sítě 36 402 036,60 9 804 185,00 26 597 851,60 27 212 647,60

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 75 255 249,30 41 797 341,00 33 457 908,30 32 449 655,30

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 252 200,00 115 222,00 136 978,00 140 170,00

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 32 812 243,50 2 009 496,00 30 802 747,50 30 377 025,50

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G. Stavby 145 032 777,40 53 773 134,00 91 259 643,40 90 381 744,40

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Lety

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení: 20.2.2013 18:08:45

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Lety 1z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)H.

H.5. Ostatní pozemky 29 188,15 0,00 29 188,15 23 580,26

H.4. Zastavěná plocha 4 742 040,91 0,00 4 742 040,91 4 647 947,16

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 1 733 488,31 0,00 1 733 488,31 1 667 265,11

H.2. Lesní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H.1. Stavební pozemky 9 272 203,00 0,00 9 272 203,00 9 272 203,00

H. Pozemky 15 776 920,37 0,00 15 776 920,37 15 610 995,53

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Lety

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení: 20.2.2013 18:08:48

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Lety 1z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)I.

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LetyNázev:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 20.2.2013 18:08:50

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

I. Doplňující informace k položce „A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty



Stránka : 1

Příloha

Obec Lety 1z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)J.

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LetyNázev:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 20.2.2013 18:08:52

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

J. Doplňující informace k položce „B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty



Stránka : 1

Příloha

Obec Lety 1z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)K.

K.2. Ocenění dlouhodobého hmotného majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

K.1. Ocenění dlouhodobého nehmotného majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

K. Ocenění dlouhodobého majetku určeného k prodeji 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LetyNázev:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 20.2.2013 18:08:55

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

K. Doplňující informace k položce "A. Stálá aktiva" rozvahy




